АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» июня  2015 г.                                  № 78                            х. Верхние Грачики

«О внесении изменений  в постановление

администрации Уляшкинского сельского

поселения от 12.03.2010 №7 «О комиссии по
противодействию коррупции в Уляшкинском

сельском  поселении»

В целях приведения нормативного акта органа местного самоуправления в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить состав  комиссии по противодействию коррупции в Уляшкинском сельском  поселении, согласно приложению 1.

2.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уляшкинского

сельского поселения
                  П.Ф. Артющенко

Верно:

Управляющий делами

Администрации Каменского района

          И.В. Каракулькина

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Уляшкинского сельского поселения

  от 16.06.2015  № 78
Состав

комиссии по противодействию коррупции
в  Уляшкинском сельском поселении.
         Артющенко П.Ф. – Глава Уляшкинского сельского поселения – председатель комиссии;

Дугин А.А. – специалист 1 категории администрации Уляшкинского сельского поселения – секретарь комиссии.
 Члены комиссии: Рытиков Сергей Иванович – председатель постоянной комиссии по  мандатным вопросам и депутатской этики;

                      Дьякова Ольга Ивановна -  депутат Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения;

                                Бородачев Николай Анатольевич - депутат Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения;

                               Шевцов Сергей Александрович – участковый уполномоченный полиции  ОМВД России  по Каменскому району (по согласованию);

Камышева Ирина Александровна – директор Кочетовского сельского дома культуры.